
UCHWAŁA NR LX/619/23 
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) - Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/546/22 z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dziwnów na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę - 90.924,98 zł 

w tym: 

Zadania zlecone: - 924,98 zł 

Dz. 400 rozdz. 40095 § 0970 (Pozostała działalność – wpływy z różnych dochodów – sprzedaż paliwa 
stałego) – 924,98zł  

w tym: 

Zadania własne: - 90.000,00 zł 

Dz. 600 rozdz. 60095 § 6280 (Pozostała działalność – środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych – dotacja 
z WFOŚiGW na budowę stacji ładowania pojazdów elektrycznych) – 90.000,00 zł  

§ 2. Zmniejszyć dochody budżetowe o kwotę - 924,98 zł 

w tym: 

Zadania zlecone: - 924,98 zł 

Dz. 754 rozdz. 75495 § 2180 (Pozostała działalność - - środki z Fund. Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID – dodatek 
węglowy przedmioty wrażliwe) – 924,98 zł 

§ 3. Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę - 175.924,98 zł 

w tym: 

Zadania zlecone: - 924,98 zł 

Dz. 400 rozdz. 40095 § 4010 (Pozostała działalność - wynagrodzenia osobowe pracowników – dodatek 
węglowy przedmioty wrażliwe) – 775,00 zł 

Dz. 400 rozdz. 40095 § 4110 (Pozostała działalność - składki na ubezpieczenia społeczne – dodatek 
węglowy przedmioty wrażliwe) – 149,98 zł 

w tym: 

Zadania własne: - 175.000,00 zł 

Dz. 600 rozdz. 60095 § 6050 (Pozostała działalność – „Budowa stacji szybkiego ładowania pojazdów 
elektrycznych”) – 170.000,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6220 (Pozostała działalność – „Dotacja dla Komunalnego Schroniska dla 
Bezdomnych Zwierząt w Sosnowicach na zakup paneli fotowoltaicznych”) – 5.000,00 zł 

§ 4. Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę - 85.924,98 zł 

w tym: 

Zadania zlecone: - 924,98 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23ECE06-D4CD-4A29-B2C2-DB7DC27BD64A. Podpisany Strona 1



Dz. 754 rozdz. 75495 § 4010 (Pozostała działalność - wynagrodzenia osobowe pracowników – dodatek 
węglowy przedmioty wrażliwe) – 775,00 zł 

Dz. 754 rozdz. 75495 § 4110 (Pozostała działalność - składki na ubezpieczenia społeczne – dodatek 
węglowy przedmioty wrażliwe) – 149,98 zł 

w tym: 

Zadania własne: - 85.000,00 zł 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 (Drogi publiczne gminne – „Przebudowa ul. Spacerowej w Łukęcinie”) – 
85.000,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Ewa Trzebińska-Brzezińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23ECE06-D4CD-4A29-B2C2-DB7DC27BD64A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LX/619/23 RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


